
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        QĐ-BVTT Kon Tum, ngày       tháng      năm   

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công chuyên trách hoạt động  

chăm sóc sức khoẻ tâm thần dựa vào cộng đồng 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09/6/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Trên cơ sở Biên bản họp ngày 10/02/2025 của Ban Giám đốc Bệnh viện 

Tâm thần về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài 

chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Giao viên chức Y Ly Sa, Bác sỹ đa khoa thuộc khoa Khám bệnh- 

Cấp cứu- Điều trị, kiêm nhiệm chuyên trách hoạt động chăm sóc sức khoẻ tâm 

thần dựa vào cộng đồng của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

 Điều 2. Chuyên trách có trách nhiệm tham mưu cho Lãnh đạo Bệnh viện 

triển khai kế hoạch và tổ chức thực hiện hiệu quả hoạt động chăm sóc sức khoẻ 

tâm thần dựa vào cộng đồng từ nguồn kinh phí Sở Y tế hỗ trợ hoạt động phòng 

chống Tâm thần; đảm bảo về thủ tục, chứng từ thanh toán; phối hợp phòng Tổ 

chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính theo dõi, báo cáo kết quả hoạt động và 

quyết toán đúng quy định hiện hành. 

 Điều 3. Các trưởng khoa, phòng (Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài 

chính; Khám bệnh- Cấp cứu- Điều trị) thuộc Bệnh viện Tâm thần và viên chức 

Y Li Sa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 



 


		2025-02-14T08:58:13+0700


		2025-02-14T09:09:34+0700


		2025-02-14T09:09:34+0700


		2025-02-14T09:09:34+0700


		2025-02-14T09:09:34+0700


		2025-02-14T09:09:34+0700




